conjunto de derechos y obligaciones afectados al cumplimiento de una finalidad 

específica y que se constituye como efecto jurídico del presente contrato. 

CLÁUSULA TERCERA: ANTECEDENTES.- Uno.- Los CONSTITUYENTES son 

propietarios de los siguientes bienes: Uno punto Uno.- El CONSTITUYENTE UNO 

es propietario titular de cuatro mil cuatrocientas veintiocho (4.428) 

participaciones sociales de la compañía Servicios de Seguridad Armiled Cía. Ltda., 

valoradas cada una en un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), 

dando en sumatoria la cantidad total de cuatro mil cuatrocientos veintiocho 

dólares de los Estados Unidos de América (USD 4.428,00).

[...]

CONSTITUYENTE DOS es propietario titular de cuarenta y cinco mil quinientos

de América (USD 1,00), dando en sumatoria la cantidad total de cua y 

mil quinientos setenta y un dólares de los Estados Unidos de América (USD 

45.571,00). Uno punto Tres.- El CONSTITUYENTE TRES es propietario titular de 

trescientas noventa y nueve (399) acciones ordinarias y nominativas de la 

compañía Medel S.A., valoradas cada una en un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00), dando en sumatoria la cantidad total de trescientos noventa y 

nueve dólares de los Estados Unidos de América (USD 399,00).